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Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adea Arben Koçmezi 190401100227

2 Adisa Qazim Muharremi 190401100472

3 Albana Nexhmi Musa 190401100464

4 Aldona Ibrahim Berisha 190401100430

5 Alma Sedat Haxhija 180401100176

6 Anita Visar Xheladini 190401100112

7 Arbër Arben Lushtaku 190401100299

8 Ardita Feim Bytyqi 180401100732

9 Bardh Bestor Syla 190401100295

10 Besnik Naim Rexhahmetaj 190401100056

11 Blenda Fehmi Shaqiri 190401100207

12 Bleona Shpend Selmani 180401100070

13 Blerta Gani Qerimi 170401100790

14 Blina Sabit Salihi 190401100327

15 Burhanudin Tahir Kukiqi 134212

16 Dafina Eshref Kryeziu 180401100452

17 Dafina Jakup Isufi 140401110168

18 Diellza Sokol Domniku 190401100571

19 Dilajlë Jahir Canolli 180401100758

20 Ece Atila Goriça 190401100195

21 Elita Musa Mehaj 180401100770

22 Eljona Fejz Sallahaj 180401100322

23 Erëza Shaip Havolli 190401100449

24 Erona Milaim Preniqi 190401100298

25 Fitim Ali Krasniqi 150401110027

26 Fitim Fadil Pllana 134438

27 Habibe Shaban Ademi 160401100460

28 Jetmir Osman Fazliu 140401120089
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29 Kaltrina Sadri Javori 140401110390

30 Kushtrim Murat Mehmeti 170401100257

31 Leart Adem Bajgora 180401100315

32 Liza Enver Krivaça 190401100237

33 Lizë Burim Maliqi 190401100458

34 Mimoza Ilmi Salihu 190401100323

35 Natyra Isa Restelica 140401120278

36 Nora Gegë Dodaj 190401100019

37 Qamile Ferit Bala 135318

38 Rrona Bashkim Mustafa 190401100024

39 Shqipe Hamdi Hoxha 170401100441

40 Shyhrete Afrim Veliu 140401110250

41 Tringa Visar Goxhufi 190401100212         10

42 Xhevdet Teki Pozhari 190401100558

43 Yll Selatin Ahmeti 146253

44 Zelfije Ismet Kastrati 190401100352
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